[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2011       №_85_

    г. Льгов

О внесении изменений в Решение

Льговского Городского Совета депутатов

от 04.02.2011 года № 3 «Об утверждении Плана приватизации
муниципального имущества города Льгова на 2011 год»

      В соответствии с Федеральным  Законом  от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации  государственного  и  муниципального   имущества»,  Федеральным Законом  № 135 –ФЗ от 29.07.1998г. «Об оценочной стоимости в Российской  Федерации»,  на основании  проведенных расчетов  и переоценки ООО «Независимая  экспертиза и оценка»  стоимости  по приватизации  муниципального имущества, согласно  Решений   Льговского   Городского  Совета   депутатов   № 113  от 25.12. 2008г.  «Об  утверждении   Положения   о  приватизации  муниципального   имущества  г. Льгова   Курской области», № 40  от 27.04.2010г.  «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение  к  Решению Льговского  городского  Совета  депутатов  от  04.02.2011 г.  № 3  «Об  утверждении  Плана приватизации  муниципального  имущества  города Льгова на 2011год» (далее по тексту – Решение) изменения    следующего  содержания:
          - исключить из Плана приватизации  муниципального  имущества  города Льгова на 2011год:
	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес (место  нахождения) объекта
	Начальная  цена  продажи объекта
	Описание  объекта
	Год постройки объекта
	Примечание (условия  приобретения)

	5
	г. Льгов, ул. Кирова 19/16 (здание бывшего архива)
	2 324 700 (Два  миллиона триста  двадцать  четыре тысячи  семьсот) рублей 00 копеек, с учетом  НДС 18%
	Пристроенное здание к жилому пятиэтажному дому, общей площадью  664,2 кв.м.
	1989

2.   Решение  Льговского  Городского Совета  депутатов  от 31.05.2011 № 49 «О  внесении  изменений в  Решение Льговского  Городского  Совета  депутатов  от  04.02.2011 № 3  «Об  утверждении  Плана приватизации  муниципального  имущества  города Льгова на 2011год» считать утратившим  силу.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
И.О. Главы города                                                                             В.Г. Харитонов